

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 82335315

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 409,43 RON - 409,43 RON

Descriere: 10 !TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 1/4"x0.8mm - E8 40TC9901 M 7,00 13,87 13,87 97,09 20 !TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 3/8"x0.8mm - E5 40TC9902 M 7,00 18,07 18,07 126,49 30 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM), COLAC 100MT 5X1.5mmp - E3 55CF5015 M 8,00 5,71 5,71 45,68 40 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM), COLAC 100MT 3X1.5mmp - E3 55CF3015 M 12,00 3,44 3,44 41,28 50 !STECHER SCHUKO 2P+E 16 A ALB - X1 55AA8004 buc 1,00 8,39 8,39 8,39 60 Set console, Habitat, pentru unitate externa aer conditionat, lungime 500 mm - F1 81AC0065 SET 1,00 74,71 74,71 74,71 70 #*DIBLU PLASTIC 8x40, 100 BUC/SET - D1 72DP0165 SET 1,00 5,79 5,79 5,79 80 #DIBLU PLASTIC CU SURUB CUI INECAT 8X80, 10 BUC/SET - D1 72DP0156 SET 1,00 10,00 10,00 10,00
